## ΥΕΖ'. — ΙΣΙΔΩΡΩ ΔΙΑΚΟΝΩ.

Πάντα ἢ θεῖα καὶ ἀκήρατος φύσις τὰ τῶν τιμω-

## A CDLXIII. — DIONYSIO JUVENI.

Magno mœrore afficio, quoniam te paternæ pu-  
dicitiae æmulum haudquaquam esse audio, verum  
peregrinam turpitudinem consecrari, faciem tuam  
naturalis honestatis et gravitatis flore spoliantem,  
et eam in muliebrem potius transformantem. Quod  
quidem nihil aliud est, quam eum a quo effectus  
sis, accusare. Etenim si contemporaneum perfec-  
tionis honorem repudias, imperfectus potius esse  
studes, in hominum videlicet numero censeri no-  
lens, **118** verum dubius quidam spado et esse et  
videri.

## CDLXIV. — SALUSTIO.

Si studium atque institutum spectes, stuprum  
quidem ab adulterio differre videtur. Ac major est  
furor, cum quis rabido quodam impetu in conjuga-  
tam fertur. Cum autem stuprum per se ac priva-  
tum excutitur, sæpe adulterium esse reperitur :  
quippe cum ea, quæ pudicitiam suam in tecto cu-  
jusvis libidini prostitutam habet, interdum matrimo-  
nii vinculis constricta sit. Quinetiam graviora  
quoque nonnullis insano meretricum amore flagran-  
tibus acciderunt. Persæpe enim cum spuris fratri-  
bus sese contaminarunt. Atque item alii cum filiabus suis, quas ex meretricio concubitu extulerant.

## CDLXV. — ZOSIMO.

Eo voracitatis te processisse quidam aiunt, ut  
victus tui reliquiae alterius mensæ obsonia sint :  
idque cum epulas comessationibus distribuas.  
Quo quidem nomine calentes lacrymas emittere  
mibi in mentem venit : quod cum oblique ad  
Deum gradiaris, atque ipsius legibus adversarium  
te præbeas, ipsum quoque in obliqua ira ad te gra-  
dientem habiturus sis.

## CDLXVI. — SERENO TRIBUNO.

Quemadmodum fontium gurgites cum hauriun-  
tur, uberius scatunt, altiusque quam prius exsi-  
liunt ; ac mamillæ cum suguntur, non ante deficiunt  
quam infans ad solidiorem cibum admittendum ado-  
leverit : eodem modo divitiarum, cum hauriuntur, de-  
crementum non patiuntur : nec beneficentiarum ma-  
milla eos, qui Christi causa pueros se præbent,  
nutriens exhauritur, aut penuriam et egestatem  
perpetitur, quoadusque ad veram perfectionem eos  
transmiserit.

## CDLXVII. — ISIDORO DIACONO.

Divina et immortalis natura omnia suppliciorum

## VARIÆ LECTIONES ET NOTÆ.

(61) Ἐπὶ τοῦ τέγους. Ad est in tecto, quod Billius  
in sua interpretatione omisit. Solebant autem an-  
tiquissimi in tectis prostare meretrices, seque aliorum  
libidini tanquam publicas victimas prostituere. Vid.  
Clementem Alex. lib. III *Pædag.* et lib. III *Stro-  
mat.* RITT.